Dezember 2012

Arbeitszeitkalender 2013 Vorlage Bauhauptgewerbe Kt. Bern

ohne Berner Jura

eff. Arbeitszeit ohne Znlinipause

2013

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

9.00

8.00

9.00

8.00

9.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

9.00

8.00

9.00

8.00

9.00

8.00

9.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

22| 23| 24| 25| 26 | 27| 28 | 29 | 30 | 31 | Arbeits | Arbeits-
tage stunden
8.00| 8.00 | 8.00 | 8.00 8.00 | 8.00 | 8.00 | 8.00 23 184.80
d 0O
8.00 8.00| 8.00| 8.00 | 8.00 20 160.00
d O

9.00 9.00(9.00|9.00|9.00| 8.40 21 182.40

a 0 F a
9.00 | 9.00|9.00|9.00| 9.00 9.00 | 9.00 22 197.40

d 0O
9.00 | 9.00 | 9.00 9.00 | 9.00|9.00|9.00| 9.00 22 196.80
d 0O

9.00 | 9.00| 9.00| 9.00| 9.00 20 180.00

d 0O d 0O
9.00 | 9.00| 9.00| 9.00| 9.00 9.00 | 9.00 | 9.00 23 207.00

d 0O
9.00 | 9.00 9.00 | 9.00|9.00|9.00| 9.00 22 197.40
d 0O d
9.00 | 9.00|9.00|9.00| 9.00 9.00 21 189.00
d 0O d 0O
8.00 8.00| 8.00 | 8.00 | 8.00 | 8.00 8.00 | 8.00 | 8.00 | 8.00 23 193.00
d 0O d

8.00| 8.00 | 8.00 | 8.00 | 8.00 8.00| 8.00 | 8.00 | 8.00 | 8.00 21 168.00

d 0O d
8.00| 8.00 | 5.40 8.40 8.40 17 134.20

a 0 K K F F K a 0 K K
Total Stunden / Jahr 2190.00
Total Tage / Jahr 255.00
Sollstunden geméss LMV 12 / Jahr

Saldo 2190.00
Feiertage bezahlt F 9
Kompensationstage K 9
Ferien FE 0
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